
ORMOŽ, 9. JANUAR 2018 

TISKOVINA

LETNIK: 22 ŠT. 1

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

1. ODLOK o dopolnitvah Odloka o 
predkupni pravici Občine Ormož

2. SKLEP o določitvi osnovne plače 
delovnega mesta direktorja Javne 
razvojne agencije Občine Ormož

3. SKLEP o določitvi osnovne plače 
delovnega mesta direktorja Javnega 
zavoda za turizem, kulturo in šport 
Občine Ormož

1.

Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP 
-1 (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 - popr., 58/03 - 
ZZK-1, 33/07 - ZPNačrt, 108/09 - ZGO-1C, 80/10 - 
ZUPUDPP in 61/17 - ZUreP -2) v zvezi z 299. členom 
Zakona o urejanju prostora ZUreP -2 (Uradni list RS, 
št. 61/17) in 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Občine Ormož na svoji 26. 
redni seji dne 18.12.2017 sprejel

ODLOK
o dopolnitvah Odloka o predkupni pravici 

Občine Ormož

1. člen

V Odloku o predkupni pravici Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Onnož, št. 15/03, 11/04, 3/05, 9/07 in 
1/16) se v 2. odstavku 2. člena pri Krajevni skupnosti 
Ormož za 13. alinejo doda nova alineja, ki se glasi:
»- k.o. Onnož - pare. št. 537, 461 in 462.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Onnož.

2.

Na podlagi 5. odstavka 11. člena Zakona o sistemu plač 
v javnem sektoiju (Uradni list, št. 108/09 - uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11
- ORZSPJS49a, 27/12 - odi. US, 40/12 - ZUJF, 46/13, 
25/14 - ZFU, 50/14, 95/14 - ZUPPJS15, 82/15, 23/17
- ZDOdv in 67/17) in 3. člena Uredbe o plačali 
direktoijev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 
68/17) izdaja Župan Občine Onnož v zvezi z 
uvrstitvijo v plačni razred za določitev osnovne plače 
delovnega mesta direktoija Javne razvojne agencije 
Občine Ormož, katerega ustanoviteljica je Občina 
Ormož naslednji

SKLEP

1.

Delovno mesto direktoija Javne razvojne agencije 
Občine Onnož se za določitev osnovne plače uvrsti v 
41. plačni razred.

2.

Navedena določitev plačnega razreda velja s soglasjem 
Ministra za gospodarski razvoj in tehnologijo, 
uporabljati pa se začne s 1.1.2018.

Številka: 0103-2/2017 07/9 
Ormož, dne 14.12.2017

Alojz SOK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Šifra: 007-12/2017 02\22 
Ormož, dne 18.12.2017

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 9. JANUAR 2018, ŠT. 1

Na podlagi 5. odstavka 11. člena Zakona o sistemu plač 
v javnem sektoiju (Uradni list, št. 108/09 - uradno 
prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11
- ORZSPJS49a, 27/12 - odi. US, 40/12 - ZUJF, 46/13, 
25/14 - ZFU, 50/14, 95/14 - ZUPPJS15, 82/15, 23/17
- ZDOdv in 67/17) in 3. člena Uredbe o plačah 
direktoijev v javnem sektoiju (Uradni list RS, št. 
68/17) izdaja Župan Občine Ormož v zvezi z 
uvrstitvijo v plačni razred za določitev osnovne plače 
delovnega mesta direktoija Javnega zavoda za turizem, 
kulturo in šport Občine Ormož, katerega ustanoviteljica 
je Občina Onnož naslednji

3.

SKLEP

1.

Delovno mesto direktoija Javnega zavoda za turizem, 
kulturo in šport Občine Ormož se za določitev osnovne 
plače uvrsti v 42. plačni razred.

2.

Navedena določitev plačnega razreda velja s soglasjem 
Ministra za gospodarski razvoj in telmologijo, 
uporabljati pa se začne s 1.1.2018.

Številka: 0103-3/2017 07/9 
Ormož, dne 14.12.2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


